
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

loiz jp^

Smlouva o spolupráci

v oblasti vzdělávání nelékařských profesí ve zdravotnictví

I. Smluvní strany

Univerzita Karlova
se sídlem: Ovocný trh 560/5,116 36 Praha 1
IČ: 00216208
zastoupená: prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D., rektorkou
týká se Přírodovědecké fakulty,
Albertov 6, 128 00 Praha 2
dále jen „Univerzita"

a

GENNET, s.r.o.
se sídlem: Kostelní 9, 170 00. Praha 7
IČ: 27080234
zastoupená: 
dále jen „Poskytovatel"

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava oboustranných vztahů při zabezpečování jednotných
postupů při organizaci vzdělávání nelékařských profesí ve zdravotnictví ve vzdělávacím
programu AKK Laboratorní metody v asistované reprodukci.

2. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na spolupráci při zajišťování vzdělávání pro
nelékařské profese ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb., zákon o nelékařských
zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších předpisů, s cílem umožnit získání
odborné a specializované způsobilosti ve smyslu uvedeného zákona uchazečům o
vzdělání.

3. Uzavřením této smlouvy deklarují smluvní strany připravenost k vytvoření kvalitního a
efektivního prostředí k uskutečňování vzdělávacího programu AKK Laboratorní metody v
asistované reprodukci definovaného vzdělávacími programy vyhlášenými Ministerstvem
zdravotnictví. Dále vyjadřují vůli k naplnění zákonných požadavků pro řádné zajištění
této přípravy jak po stránce materiálně-technické, tak po stránce personální.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Univerzita se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou a rozhodnutím o udělené
akreditaci, o niž požádá ve spolupráci se smluvní stranou, bude zajišťovat

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

koordinaci realizace vzdělávacího programu. Bude zajišťovat teoretickou část výuky
dle konkrétního vzdělávacího programu a učebního plánu. Tyto činnosti budou
zajišťovány zejména pedagogickými pracovníky Univerzity, event. externími pracovníky.

2. Univerzita dále zajistí přípravu žádosti o udělení akreditace a dále bude zajišťovat veškeré
organizačně administrativní činnosti spojené s realizací vzdělávacího programu, stanovení výše
kurzovného, zajištění úhrady kurzovného a veškerého kontaktu s účastníky vzdělávacího
programu, zařazení do AKK Laboratorní metody v asistované reprodukci, informovanosti
o připravovaném vzdělávacího programu, závěrečných zkouškách pro účastníky i lektory. V
případě potřeby si strany na požádání mohou pro své pedagogické akce poskytovat i
výukové prostory včetně dostupné techniky, vždy však v souladu s předpisy, které jsou pro
strany závazné.

3. Poskytovatel se zavazuje k realizaci praktické části vzdělávacího programu. Tato činnost
bude zajišťována odbornými pracovníky Poskytovatele.

4. Za včasné a řádné provedení praktické části vzdělávacího programu vjednom kurzu náleží
Poskytovateli odměna ve výši 5.000 Kč bez DPH, za každého účastníka ve vzdělávacím programu.
Odměna bude uhrazena na základě faktury s 20 denní splatností, kterou je poskytovatel oprávněn
vystavit až po ukončení jednotlivého kurzu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním podle
zákona č. 340/2015 Sb. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze se souhlasem smluvních stran.
Změny a doplňky musí být provedeny písemnou formou podepsanou oběma stranami.

3. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze stran.
5. Strany svým podpisem na této dohodě stvrzují, že si ji přečetly, porozuměly jí a souhlasí s ní

a že jí neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne:
KARLOVA

V Praze dne:

za Univerzitu Karlovu

a reprodukční medicíny
Centrum lékařské genetiky

NNET, s.r.o.

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 


